1

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Tatuí, no uso das suas atribuições legais,

com supervisão da Comissão de Concurso Público, especialmente constituida

pela Portaria nº 020/18, de 29 de agosto de 2018, FAZ SABER, a todos que

virem o presente Edital ou dele tiver conhecimento que, nos termos do item 16.5

do Capítulo XVI - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS, do Edital nº 01/2018 de Abertura

de Inscrições do Concurso Público nº 01/2018 para vários cargos, HOMOLOGA

o resultado do cargo de PROCURADOR LEGISLATIVO, com a classificação

final dos candidatos aprovados no certame realizado pela Fundação para o

Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” –

Fundação VUNESP, constante do Edital nº 06/2019, devidamente publicado no

Diário Oficial do Estado, Poder Executivo - Seção I – pag. 251, de 26 de abril de

2019, bem como disponibilizado nos sites www.vunesp.com.br e

www.camaratatui.sp.gov.br, e ainda no Quadro de Avisos do Departamento de

Administração da Câmara.

E, para que produza os efeitos legais e chegue ao conhecimento de todos, é
expedido o presente Edital.

Tatuí, 30 de abril de 2019.

ANTONIO MARCOS DE ABREU
Presidente da Câmara

CAMARA MUNICIPAL DE TATUI
Estado de São Paulo

http://www.vunesp.com.br/
http://www.camaratatui.sp.gov.br/